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Né mbéshtetje té nenit 18 té Ligjit nr. 06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e
Administratés Shtetérore dhe Agjencive té Pavarura, (GZ/Nr.7/01 Mars 2019), duke u
bazuar né nenin 31 té Rregullores (QRK) - Nr.17/2024 e Punés sé Qeverisé sé Republikés
sé Kosovés, si dhe né pajtim me nenin 11 (paragrafi 3) té Rregullores QRK-Nr. 01/2020
pér standardet e organizimit t& brendshém, sistematizimin e vendeve té punés dhe
bashképunimin né institucionet e administratés shtetérore dhe agjencité e pavarura,
Sekretarja e Pérgjithshme e Ministrisé sé Drejtésisé, nxjerr kété:

VENDIM
Pér ndryshimin dhe plotésim e Vendimit Nr. 11/2024, té datés 29.01.2024

1. Ndryshohet dhe plotésohet pika 2.2, 2.4 dhe 2.13, si dhe fshihet pika 2.9 e Vendimit
me Nr. 11/2024, té datés 29.01.2024 si né vijim:

2.2, Blerim Shabani, Asociacioni i Qendrave pér Puné Sociale, Zv. Kryesues;
2.4. Kaltrina Nuhiu, DL/MD, anétare;

2.13. Adelina Rexhepi Braha, Asociacioni i Qendrave pér Puné Sociale, anétare;

2. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.



Vendimi i'u dérgohet:

Anétaréve t¢ Grupit Punues;

Kabinetit té Ministres né detyré 1€ Drejlésisé;

Zyrés s¢ Sekretarit t¢ Pérgjithsheém/MD;

[

]

Departamentit pér Politika té Shérbimeve Sociale dhe Familjare;

I

Arkivit t€ Ministris¢ s¢ Drejtésise.



